[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
 ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
5 -й созыв, 19 -е заседание
РЕШЕНИЕ
от 18.12.2014г. № 103

О внесении  дополнений в решение Совета народных депутатов Промышленновского муниципального района от 12.02.2014г. №43 «Об утверждении Положения об Управлении по жизнеобеспечению и строительству администрации Промышленновского муниципального района»
       Руководствуясь Федеральным законом от 27.05.2014 N 136-ФЗ "О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона "Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации" и Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в связи с передачей полномочий сельских  поселений и городского поселения в пределах, установленных законодательством Российской Федерации, Совет народных депутатов Промышленновского муниципального района
 РЕШИЛ:
1.
Внести в решение Совета народных депутатов Промышленновского муниципального района от 12.02.2014г. № 43 «Об утверждении Положения об Управлении по жизнеобеспечению и строительству администрации Промышленновского муниципального района»      следующие  дополнения:
1.1. Часть 2   Положения   об Управлении по жизнеобеспечению и строительству администрации Промышленновского муниципального района    дополнить пунктами следующего содержания:
- осуществляет организацию в границах поселений электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом в пределах полномочий, установленных законодательством Российской Федерации, а также нормативно-правовыми актами Кемеровской области и Промышленновского муниципального района;

- осуществляет организацию строительства и содержания муниципального жилищного фонда, создание условий для жилищного строительства;
2. Начальнику Управления по жизнеобеспечению и строительству администрации Промышленновского муниципального района  осуществить регистрацию настоящего Решения в Межрайонной инспекции ФНС России № 2 по Кемеровской области  в установленном законом порядке.
3.
  Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года.

4. Настоящее   решение   подлежит   обнародованию   на   официальном   сайте Промышленновского муниципального района.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по местному самоуправлению и правоохранительной деятельности (Устимова Г.В.).
Председатель Совета народных депутатов
Промышленновского муниципального района                                                В.А.Еремеев
Глава Промышленновского
муниципального района                                                                                     А.И.Шмидт